[bookmark: _GoBack]Таблица. СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ ЭЛЕКТРОННОГО АУКЦИОНА ПО 44-ФЗ
	Процедура
	Кол-во дней, > 3 млн
	Кол-во дней, < 3 млн

	
	Макс
	Мин
	Макс
	Мин

	Срок подачи заявок с момента размещения извещения о проведении ОАЭФ
	15
	15
	7
	7

	Рассмотрение 1 частей заявок
	7
	1
	1
	1

	Проведение ОАЭФ
	2
	2
	2
	2

	Рассмотрение 2 частей заявок
	3
	1
	3
	1

	Заключение контракта
	~13
	11
	~13
	11

	Итого
	~40
	30
	~26
	22



